La autorización, disposición del gasto y reconocimiento de la obligación a favor del 

AYUNTAMIENTO DE CULLAR con CIF: P1805700J, por los gastos ocasionados en redes de 
aguas compartidas, 37 acometidas, en la pedanía de Jamula durante el año 2021, por 
importe de CINCO MIL SEISCIENTOS TREINTA CON CATORCE CÉNTIMOS (5.630,14 €). 

2. La autorización, disposición del gasto y reconocimiento de la obligación a favor de LA 
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE GRANADA, por el pago de liquidación de intereses de 
demora, por periodo de tiempo transcurrido desde la fecha del ingreso y la fecha del 
reintegro de la subvención concedida  “campaña basti-bonos 2021”, destinada a 
realización de acciones de reactivación de la economía local frente a la situación de crisis 
sanitaria, económica y social ocasionada por el COVID-19, por importe de MIL CIENTO 
VEINTE EUROS CON VEINTIÚN CÉNTIMOS (1.120,21 €). 

3. La autorización, disposición del gasto y el reconocimiento de la obligación a favor de Dª. 
LAURA LOZANO GALLARDO con DNI: 41551312H, personal funcionario de este 
Ayuntamiento, en concepto de anticipo reintegrable, por importe de DOS MIL EUROS